
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 807

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39 (2) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) 

lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 
20/2008, Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008, Legea nr. 131/2008 şi OUGR nr. 
97/2008,

DISPUNE

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 
extraordinară, pe data de  9 decembrie 2008, orele 1200, ce va avea loc la sediul 
Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind:
1. Rectificarea bugetului anual de venituri şi cheltuieli al municipiului Alba 

Iulia pe anul 2008
2.  Modificarea  caracteristicilor  principale  şi  a  indicatorilor  tehnico 

-economici pentru obiectivul „Schimbare de destinaţie din Punct Termic în birouri” 
aprobată prin HCL nr. 280/2006

3.  Aprobarea  modificării  proiectului  „Reabilitare  Centru  Istoric,  Traseul 
Estic, Traseul Sudic, Traseul Nordic, Fortificaţia de tip Vauban – Alba Iulia, căi de 
acces, iluminat şi mobilier urban”

4. Alocarea unor sume de bani din bugetul local pentru activităţi culturale şi 
sportive

5. Aprobarea criteriilor pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea 
cererilor  de  locuinţe  şi  în  repartizarea  locuineţelor  pentru  tineri,  destinate 
închirierii, în municipiul Alba Iulia 

6.  Aprobarea  listei  cu  actele  justificative  pe  care  solicitanţii  de  locuinţe 
pentru  tineri,  destinate  închirierii,  trebuie  să  le  prezinte  în  vederea  analizării 
cererilor

Alba Iulia, 5 decembrie 2008

Primar,  Avizat
       Mircea Hava Secretar,

                 Marcel Jeler
R.G 2ex


